dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7077

7 078

7 079

7 082

7 083

7 084

7 086

7 087

7 088

7 089

7 090

7 094

7 095

7 096

7096-1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

CBepeHun

XapuTtoHoB VBaH Bnagummnposuny

000830

03.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

24.07.2015

20.07.2015

01.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHuA

nomMewleHn

nomMewleHns

rnoMeLLeHns

aKkLunm

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nomMewieHn

nomMeLwleHun

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



7 097

7 098

7 099

7 100

7 101

7 102

7 103

7 104

7 105

7 106

7 107

7 108

7 109

7 110

7111

7112

7 113

7114

7 115

7 116

7117

7 118

7 119

7 120

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

16.07.2015

20.07.2015

01.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

30aHune

30aHuA

30aHuNA

nomMewleHnsa

nomMewleHnsa

nomMeLieHnsa

nomMeweHna

nomMewleHnsa

nomMewleHnsa

nomMeLleHnsa

nomMeweHna

nomMewleHna

nomMewieHna

nomMeLleHnsa

nomMeweHna

nomMewieHnsa

nomMewieHnsa

nomMeLieHnsa

nomMeweHna

nomMewleHna

nomMewleHnsa

nomMeLleHunsa

obopynoBaHue

aKkLmnm

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7122

7123

7124

7125

7 126

7127

7128

7 129

7 130

7 131

7132

7133

7134

7 135

7 136

7 137

7 138

7 139

7 140

7141

7142

7 143

7 144

7 145

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

27.07.2015

27.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

07.07.2015

07.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

06.08.2015

11.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

13.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

14.08.2015

nomMewieHna

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

30aHnA

KBapTupa

30aHuA

30aHne

nomMewleHnsa

3anacHble 4YacTun

KBapTupa

nomMewleHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acToK

34aHna

aKLunm

TOBapbI

npaBa TpeboBaHus

aKumm

nomewieHna

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7 146

7147

7 148

7 149

7 150

7 151

7 152

7154

7 155

7 156

7 157

7 158

7 159

7 160

7 161

7 162

7 164

7 165

7 167

7 169

7170

7171

7172

7173

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

21.08.2015

18.07.2015

24.08.2015

31.07.2015

31.07.2015

17.08.2015

24.08.2015

31.07.2015

27.08.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

20.07.2015

20.07.2015

10.09.2015

28.08.2015

08.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

nomMewieHna

aKkLum

3eMefibHbIN y4acCTOK

nomMewleHnsa

nomMewleHnsa

KBapTupa

KBapTUpa

30aHne

30aHnNA

akuum

KBapTupa

30aHuA

akuum

akuum

nomMeweHna

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

COOpYy>XeHune

Coopy>XeHune

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7174

7178

7179

7181

7182

7183

7184

7 185

7186

7187

7188

7 190

7191

7 192

7 193

7 194

7 195

7 198

7 199

7 200

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

14.09.2015

18.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

05.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

23.09.2015

28.09.2015

13.08.2015

13.08.2015

29.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

akuum

rnomMeLleHuns

nomMeweHna

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

akuum

30aHue

nomMewleHnsa

3eMeJSibHbI Y4acToK

nomMeLleHnsa

nomMeweHna

30aHuA

nomMewieHna

nomMeLleHnsa

30aHue

nomMewieHnsa

KBapTupa

KBapTupa

nomMeweHna

30aHuA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



