Позициа		Свепения						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Харитонов Иван Владимирович 000830						
						03.09.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		7 077	ООО "Прайс Информ"	01.07.2015	квартира	Рыночная		
7 078	ООО "Прайс Информ"	01.07.2015	квартира	Рыночная				
7 079	ООО "Прайс Информ"	01.07.2015	квартира	Рыночная				
7 082	ООО "Прайс Информ"	08.07.2015	квартира	Рыночная				
7 083	ООО "Прайс Информ"	09.07.2015	квартира	Рыночная				
7 084	ООО "Прайс Информ"	10.07.2015	здания	Рыночная				
7 086	ООО "Прайс Информ"	13.07.2015	помещения	Рыночная				
7 087	ООО "Прайс Информ"	24.07.2015	помещения	Рыночная				
7 088	ООО "Прайс Информ"	20.07.2015	помещения	Рыночная				
7 089	ООО "Прайс Информ"	01.07.2015	акции	Рыночная				
7 090	ООО "Прайс Информ"	14.07.2015	квартира	Рыночная				
7 094	ООО "Прайс Информ"	14.07.2015	квартира	Рыночная				
7 095	ООО "Прайс Информ"	14.07.2015	квартира	Рыночная				
7 096	ООО "Прайс Информ"	10.07.2015	помещения	Рыночная				
7096-1	ООО "Прайс Информ"	10.07.2015	помещения	Рыночная				

7.007				
7 097	ООО "Прайс Информ"	16.07.2015	здание	Рыночная
7 098	ООО "Прайс Информ"	20.07.2015	здания	Рыночная
7 099	ООО "Прайс Информ"	01.07.2015	здания	Рыночная
7 100	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 101	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 102	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 103	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 104	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 105	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 106	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 107	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 108	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 109	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 110	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 111	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 112	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 113	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 114	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 115	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 116	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 117	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 118	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	помещения	Рыночная
7 119	ООО "Прайс Информ"	22.07.2015	оборудование	Рыночная
7 120	ООО "Прайс Информ"	24.07.2015	акции	Рыночная

7 122	ООО "Прайс Информ"	27.07.2015	помещения	Рыночная
7 123	ООО "Прайс Информ"	27.07.2015	квартира	Рыночная
7 124	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	земельный участок	Рыночная
7 125	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	земельный участок	Рыночная
7 126	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	здания	Рыночная
7 127	ООО "Прайс Информ"	03.08.2015	квартира	Рыночная
7 128	ООО "Прайс Информ"	07.07.2015	здания	Рыночная
7 129	ООО "Прайс Информ"	07.07.2015	здание	Рыночная
7 130	ООО "Прайс Информ"	27.07.2015	помещения	Рыночная
7 131	ООО "Прайс Информ"	28.07.2015	запасные части	Рыночная
7 132	ООО "Прайс Информ"	06.08.2015	квартира	Рыночная
7133	ООО "Прайс Информ"	11.08.2015	помещения	Рыночная
7 134	ООО "Прайс Информ"	07.08.2015	квартира	Рыночная
7 135	ООО "Прайс Информ"	07.08.2015	квартира	Рыночная
7 136	ООО "Прайс Информ"	13.08.2015	квартира	Рыночная
7 137	ООО "Прайс Информ"	10.08.2015	квартира	Рыночная
7 138	ООО "Прайс Информ"	11.08.2015	земельный участок	Рыночная
7 139	ООО "Прайс Информ"	06.08.2015	здания	Рыночная
7 140	ООО "Прайс Информ"	06.08.2015	акции	Рыночная
7 141	ООО "Прайс Информ"	06.08.2015	товары	Рыночная
7 142	ООО "Прайс Информ"	06.08.2015	права требования	Рыночная
7 143	ООО "Прайс Информ"	18.08.2015	акции	Рыночная
7 144	ООО "Прайс Информ"	18.08.2015	помещения	Рыночная
7 145	ООО "Прайс Информ"	14.08.2015	квартира	Рыночная

7 146	ООО "Прайс Информ"	21.08.2015	помещения	Рыночная
7 147	ООО "Прайс Информ"	18.07.2015	акции	Рыночная
7 148	ООО "Прайс Информ"	24.08.2015	земельный участок	Рыночная
7 149	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	помещения	Рыночная
7 150	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	помещения	Рыночная
7 151	ООО "Прайс Информ"	17.08.2015	квартира	Рыночная
7 152	ООО "Прайс Информ"	24.08.2015	квартира	Рыночная
7 154	ООО "Прайс Информ"	31.07.2015	здание	Рыночная
7 155	ООО "Прайс Информ"	27.08.2015	здания	Рыночная
7 156	ООО "Прайс Информ"	03.09.2015	акции	Рыночная
7 157	ООО "Прайс Информ"	04.09.2015	квартира	Рыночная
7 158	ООО "Прайс Информ"	04.09.2015	здания	Рыночная
7 159	ООО "Прайс Информ"	20.07.2015	акции	Рыночная
7 160	ООО "Прайс Информ"	20.07.2015	акции	Рыночная
7 161	ООО "Прайс Информ"	10.09.2015	помещения	Рыночная
7 162	ООО "Прайс Информ"	28.08.2015	движимое имущество	Рыночная
7 164	ООО "Прайс Информ"	08.09.2015	квартира	Рыночная
7 165	ООО "Прайс Информ"	08.09.2015	квартира	Рыночная
7 167	ООО "Прайс Информ"	10.09.2015	сооружение	Рыночная
7 169	ООО "Прайс Информ"	10.09.2015	сооружение	Рыночная
7 170	ООО "Прайс Информ"	07.09.2015	земельный участок	Рыночная
7 171	ООО "Прайс Информ"	11.09.2015	квартира	Рыночная
7 172	ООО "Прайс Информ"	17.09.2015	квартира	Рыночная
7 173	ООО "Прайс Информ"	17.09.2015	квартира	Рыночная

7 174	ООО "Прайс Информ"	14.09.2015	акции	Рыночная
7 178	ООО "Прайс Информ"	18.09.2015	помещения	Рыночная
7 179	ООО "Прайс Информ"	17.09.2015	помещения	Рыночная
7 181	ООО "Прайс Информ"	18.09.2015	квартира	Рыночная
7 182	ООО "Прайс Информ"	21.09.2015	земельный участок	Рыночная
7183	ООО "Прайс Информ"	05.09.2015	акции	Рыночная
7 184	ООО "Прайс Информ"	23.09.2015	здание	Рыночная
7 185	ООО "Прайс Информ"	23.09.2015	помещения	Рыночная
7186	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	земельный участок	Рыночная
7187	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	помещения	Рыночная
7188	ООО "Прайс Информ"	23.09.2015	помещения	Рыночная
7 190	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	здания	Рыночная
7 191	ООО "Прайс Информ"	13.08.2015	помещения	Рыночная
7 192	ООО "Прайс Информ"	13.08.2015	помещения	Рыночная
7 193	ООО "Прайс Информ"	29.09.2015	здание	Рыночная
7 194	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	помещения	Рыночная
7 195	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	квартира	Рыночная
7 198	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	квартира	Рыночная
7 199	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	помещения	Рыночная
7 200	ООО "Прайс Информ"	28.09.2015	здания	Рыночная